
Medlemmer i Strategisk samhandlingsutvalg (SSU) for Vestfold

Kommune

Guro Winsvold Kommunalsjef helse og mestring Larvik

Kristin Liseth Kommunalsjef helse , sosial og omsorg Sandefjord

Anita  Bjune Archer Virsomhetsdirektør helse Færder

Kjersti Norheim Kommunalsjef helse og velferd Horten

Kristina Vejlgaard Kommunalsjef helse og velferd Holmestrand

Frode Hestnes Kommunalsjef  mestring og helse Tønsberg

Hilde Tafjord Klinikksjef psykisk  helse og avhengighet SiV

Pernille Lysaker Klinikksjef medisinsk klinikk SiV

Karl-Andre Wian Klinikksjef akuttklinikken SiV

Gro E Aasland Klinikksjef nevrologi- og rehabilitering SiV

Signe Røstad Klinikksjef kirurgisk klinikk SiV

Lene Aasheim Hoffstad Klinikksjef medisinsk diagnostikk SiV

Kommuneoverlege og fastleger

Elin Jacobsen Kommuneoverlege Færder

Geir Dunseth Fastlege (/PKO) SiV/Holmestrand

Janne Kristin Aase Hansen Fastlege Larvik

Ansattes representanter

Tom Ole Øren Legeforeningen Perm

Ellen Holtan Folkestad Legeforeningen Vikar

Margareth Horn NSF

Lise Larsen Fagforbundet

Elin Lunde Delta

Brukerrepresentanter

Erik Hansen Brukerutvalget, SiV

Terje Grotle Brukerutvalget, SiV (vara)

Anne-Britt Forbord FFO

Sekretariat

Erik Nordberg Samhandlingssjef/Sekretariat SiV SiV

Sekretarariat kommune Kommunene

Runar Danielsen Avdelingssjef samhandling/Sekretariat SiV SiV

Rannveig Velken Samhandlingskoordinator/Sekretariat kommune Kommunene

Oppdatert mars 2024



AU for SSU

Telefon

guro.winsvold@larvik.kommune.no 90828770 x

Kristin Liset <Kristin.Liset@sandefjord.kommune.no> 48993848 x

anita.bjune.archer@faerder.kommune.no 99527500

Kjersti Haugen Norheim <Kjersti.Norheim@horten.kommune.no> 97178807

Kristina Vejlgaard <kristina.vejlgaard@holmestrand.kommune.no> 90586414

Frode Hestnes <frode.hestnes@tonsberg.kommune.no> 92445529

 Hilde Tafjord <hilde.tafjord@siv.no> 41703010

pernille.lysaker@siv.no

AGRO@siv.no 92032626

lene.hoffstad@siv.no 95088739

elin.jakobsen@faerder.kommune.no 91620590

geidun@siv.no 91544073

jannekah@online.no

tomoleoren@gmail.com 91706788

Ellen Holtan Folkestad <ellen.folkestad@siv.no>

Margareth.Horn@nsf.no

Larsen, Lise <Lise.Larsen@fagforbundet.no> 95453544

Elin Lunde <elin.lunde@delta.no>

ehans4@online.no

terje@a-larm.no

annefor@online.no 93836135

erik.nordberg@siv.no 41236728 x

runar.danielsen@siv.no 45506566 x

rannveig.velken@faerder.kommune.no 90635857 x
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